
TARIFS en vigueur au 1er Janvier 2024

Nos prestations en mode prestataire, relevant de la déclaration services à la personne :

- Entretien de la maison et travaux ménagers, y compris repassage

- Préparation de repas à domicile, y compris le temps passé aux courses

- Livraison de courses à domicile 

- Maintenance, entretien et vigilance temporaires à domicile de la résidence principale et secondaire

- Garde d’enfants de plus de 3 ans

- Accompagnement des enfants de plus de 3 ans dans leurs déplacements en dehors de leur domicile

Tarifs TTC et hors taxes
(TVA à 10 %)

Prestations régulières hebdomadaires

Prestations de 2h ou 2h 30' consécutives 
chaque semaine sur une période d'au moins 2 mois

29,00 € TTC par heure

(26,36 € HT /h)

Tarif dégressif

Accessible pour les prestations d'au moins 3h chaque semaine,
sur une période d’au moins 2 mois

28,00 € TTC par heure

(25,45 € HT /h)

Prestations régulières mais non hebdomadaires

Prestations à partir de 2h, tous les 15 jours, ou tous les mois, 
ou toute fréquence autre que hebdomadaire

30,00 € TTC par heure

(27,27 € HT /h)

Prestations occasionnelles

Prestations à la demande, 
sans engagement de durée ou régularité

32,00 € TTC par heure

(29,09 € HT /h)

Déplacements occasionnels

Lorsque des déplacements sont effectués à votre demande
pendant votre prestation

1,00 € TTC par km

(0,91 € HT /km)

Forfait fourniture produits et matériel

Facultatif, à votre demande pour les prestations occasionnelles
Transport et fourniture des produits et du matériel de nettoyage

28,00 € TTC

(25,45 € HT)

Frais forfaitaires annulation tardive

Des frais s'appliquent en cas d'annulation ou modification de
prestation annoncée moins de 7 jours avant la date prévue

40,00 € TTC

(36,36 € HT)

Devis gratuit : le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un 
ensemble de prestations dont le prix total est supérieur à 100 € TTC ou au consommateur qui lui en a fait la demande.
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